HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Comissão Eleitoral do Departamento de Formação Geral do campus de Divinópolis do CEFET-MG, no uso de suas atribuições, vem homologar a inscrição das chapas que concorrem à representação do departamento na Congregação.

Chapa 1

Representante efetivo: Profa. Dra. Nádia Cristina da Silva Mello

Suplente: Prof. Dr. José Geraldo Pedrosa

Chapa 2

Representante efetivo: Prof. Dr. Bruno Ferreira Rosa

Suplente: Prof. Dr. Leonardo Gomes Martins Coelho

Divinópolis, 18 de novembro de 2020.

Prof. Dr. Fernando Antônio Pereira Lemos

Presidente da Comissão Eleitoral do

Departamento de Formação Geral